[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

            28.12.2023                                                                                      № 1625
О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа  от 04.08.2023 № 947
Руководствуясь решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 30.03.2023г. №35, решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 28.02.2023 № 27 «О мерах социальной поддержки семьям мобилизованных граждан», Уставом Чагодощенского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа  от 04.08.2023  № 947 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МБУ «Дворец спорта» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распространить  действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2023 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа Т.А.Симанову.
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                                                 А.В. Косёнков
    Приложение  к постановлению
                                                                                                                   администрации  Чагодощенского

                                                                                                   муниципального округа

                   от  28.12.2023    № 1625
Тарифы на оказываемые услуги МБУ «Дворец спорта»

Учреждение: МБУ «Дворец спорта»

162400, Вологодская область, Чагдощенский округ, р.п. Чагода, ул. Кирова д. 5 а, п. Чагода, ул. Центральная д. 10

	№
	Вид платной услуги:
	Стоимость

	     1
	Групповые занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10 (фитнес, группы здоровья) – стоимость за 1 час
	80 рублей с человека

	2
	Индивидуальные занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10  (до 3 человек ) с инструктором – стоимость 1 час
	100 рублей с человека

	3
	Индивидуальные занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10  без инструктора – стоимость 1 час
	60 рублей с человека

	4
	Групповые занятия с инструктором/тренером (футбол, мини-футбол, волейбол, легкая атлетика, баскетбол) – стоимость в час.
	100 рублей с человека

	5
	Групповые занятия с инструктором/тренером (футбол, мини-футбол, волейбол, пляжный волейбол, легкая атлетика, бокс, баскетбол, физкультура для детей) – стоимость в месяц
	250 рублей с человека

	6
	Абонемент на занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10  – 1 мес с человека
	800 рублей с человека

	7
	Абонемент на занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10  – 3 мес с человека
	1600 рублей с человека

	8
	Абонемент на занятия в малом зале, спортивном зале Центральная д.10  – 6 мес с человека
	2300 рублей с человека

	9
	Аренда большого зала командой до 6 человек– стоимость за 1 час с команды
	600 рублей

	10
	Прокат коньков 1 пара на час
	70 рублей с человека

	11
	Настольный теннис 1 час (комплект для н.тен+стол)
	60 рублей с человека

	12
	Прокат лыж 1 пара в час
	70 рублей с человека

	13
	Прокат ватрушки 1 час
	150 рублей с человека

	14
	Прокат спортивного инвентаря в сутки 1 комплект
	400 рублей

	15
	Прокат роликовых коньков 1 час
	70 рублей с человека

	16
	Прокат «Ассистента фигуриста» - 1 час
	150 рублей

	17
	Аренда малого зала, спортивного зала Центральная д.10  для проведения мероприятий
	600 рублей

	18
	Организация спортивных мероприятий/ праздников для организаций/предприятий Чагодощенского округа
	2000 рублей 1 час

Освобождаются от платы инвалиды 1 и 2 групп, семьи, имеющие детей, где один из родителей:

- призван на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации и принимающий участие в специальной военной операции;

- проходит военную службу по контракту и принимающий участие в специальной военной операции;

- заключил контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и принимающий участие в специальной военной операции .